РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМИТЕТ
ИЗМИНСКОГО СЕЛЬ,СКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422О52, Республ ика Татарстан, Сабински й район,

с.Измя, ул. Школьная, 9

тел. (В4362) 49-1-32, (84362) 49-1-22

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЬI

САБА МУН ИЩИ ПАЛ Ь

РАЙОНЫ ЭЗМЭ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422О52, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Ээмо авылы, Мопэп урамы,9 йорт

тел. (84362) 49,1,З2, (84362) 49-1,22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ клrлr
ig ror, 202О r, Ns 30

l

l

о внесении изменений в постановление
исполнительного комитета Изминского сельского
поселени я от 21 ,04.2016 Ns 21а коб утверщцении
административного регламента проведения проверок
при осуществлении муниципального жилищного
крнтроля))

На основании протеста прокуратуры раЙона от 19.06.2020 Ns02-08-02-84-2020 и

Федерального закона 0т о2,12,2оlg't{sзбЬ-Оi "о внесении изменений в ЖилищныЙ кодекс

qоЬЬЙ*"*ой Федерации'' ИсполнительныЙ комитет Изминского сельского поселения

Qабинского муниципального раиона оЕт.; ПостАНоВЛЯЕТ:
r. Внести в МминИстраТИВНЫЙ реглаМеНт по проВедеНИю проВерок прИ

осуществлении муниципального жилищного контроля, утверщценный постацовлением

исполнительного йоrr."rа Изминского сельского поселения от 21,04.2016 Ns2la коб

упr"рп,,ц"пr' административного регламента проведения проверок при осуществлении

tчlуниципального жилищного контроля) следующие изменения:

,' 1 1. ПункТ 3.'1 допоЛнить пунктом З,1.1. следующего содержания:

оз 1.1. основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения

ПЛаНоВыХПроВерокЯВляеТсяИстеЧеНИеоДНоГоГОДасодНя:
- начала осуществления товариществом собственников жилья, жилиц]ным, жилиlлно-

строительным кооперативом или иньlм специализированным потребительским

кOоперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с

представленным в орган государственног0 жилищного надзора уведомлением о начале

оЬчществления указанной деятельности;l,l * постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального
I

использования первог0 наемного дома социального использования, наймодателем жилых

пЬйЬц"rrй в KoTopolvl является лицо, деятельность которого подлежит проверке;

0кOнчания прOведения последней плановой проверки юридического лица,

индивидуального предпринимателя;,
i
- * '' уar"rоuления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов

(коммунальных услуг),>. л_L..,,.,апr r rаrr плl"'тапА п _

2, Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовои

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

uИr."рr*т)) по .др"Ьу, http:l/pra.vo.tatarstan.ru и на официальном сайте Изминского сельского

поселения

Qабинского муниципального раЙона Респулики Татарстан

Йресу:httр://sаЬу.tаtаrstап.гuirчs/izmа и информационных стендах поселения.

l
' з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 3а собой.

глава Изминского
сельского поселения АР.Шайхетдинов